Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 004/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos interpostos quando aos
pedidos de isenção da taxa de inscrição
do Concurso Público da Prefeitura de
Paranavaí nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

1. Análise e resultado dos recursos interpostos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

48100046 ALESSANDRO SANTOS CARNEIRO 24/06/1995 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100043 MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA 20/04/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

48100111 WENDEL ALEXANDRE ALVES 24/01/1988 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO

2. O deferimento dos recursos interpostos fez-se necessário pelo atraso no recebimento por parte do

Município da documentação postada devidamente pelos candidatos no prazo indicado no Edital nº
001/2017.

3. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

4. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem

providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia
03/01/2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

5. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da

taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente excluído
do certame.

Paranavaí, 15 de dezembro de 2017.

LEONARDO FRATINI XAVIER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público